NJOFTIM PËR QYTETARËT
Njoftohen qytetarët se, për shkak të interesimit të madh, në ndërtesën e Administratës Komunale të Komunës së Medvegjës, në Departamentin për Urbanizëm, rruga Krala Millana nr. 48, orari i punës të enjten, më 5 shkurt, do të zgjatet deri në orën 20:00, me qëllim që të mundësohet dorëzimi në kohë i kërkesave për evidentimin dhe regjistrimin e të drejtave mbi pasuritë e paluajtshme, në përputhje me dispozitat e Ligjit për kushtet e veçanta për evidentimin dhe regjistrimin e të drejtave mbi pasuritë e paluajtshme.
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